
                                                                                                                                                                              

 

                                                             Україна 

                                             Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок сьома сесія сьомого скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження Переліку  

платних послуг Комунального закладу  

«Молодіжний центр «Смарт»  

Слобожанської селищної ради 

 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», Положенням  Про 

комунальний заклад «Молодіжний центр «Смарт» Слобожанської селищної ради, враховуючи 

висновки постійної комісії з питань освіти, культури, молоді і  спорту,  охорони здоров'я, 

праці,  соціального захисту населення,  регламенту,  депутатської  діяльності  та  етики,  прав  

людини,  законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, Слобожанська 

селищна рада    

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити перелік платних послуг, що надаються Комунальним закладом 

«Молодіжний центр «Смарт» Слобожанської селищної ради, додається. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

освіти, культури,  молоді  і  спорту,  охорони  здоров'я,  праці,  соціального  захисту  населення, 

регламенту,  депутатської  діяльності та  етики,  прав  людини,  законності,  запобігання  та 

врегулювання конфлікту інтересів.  

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І. КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради                              Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

18 червня 2020 року 

2611-47/VІІ       

 

 

 



Додаток  

до рішення 47 сесії 7 скликання 

Слобожанської селищної ради  

від 18 червня2020 року № 2611-47/VІІ 

 
 ПЕРЕЛІК 

платних послуг, що надаються Комунальним закладом  

«Молодіжний центр «Смарт» Слобожанської селищної ради  

 

1. Організація та/або реалізація програм, проектів, проведення заходів. 

2. Організація діяльності аматорських об’єднань, у тому числі клубів за 

інтересами. 

3.    Здійснення заходів, пов'язаних із провадженням виставково-ярмаркової діяльності. 

4. Підвищення професійної компетентності у формі, що не потребує отримання 

відповідної ліцензії. 

5. Надання інформаційно-консультаційних, тренерських послуг, послуг із 

маркетингу в соціальних мережах. 

6. Розроблення, впровадження та обслуговування проектів мультимедійних 

аудиторій, конференц-залів, Інтернет-кафе. 

7. Здійснення доступу до Інтернету, локальних і корпоративних комп'ютерних 

мереж, автоматизованих баз даних та пошукових систем, користування електронною поштою 

для осіб, які не працюють у молодіжному центрі. 

8. Надання послуг, пов’язаних з проведенням фото-, кіно-, відеозйомки, 

аудіозапису, а також виробництвом, обробкою, монтажем кіно-, відео-, теле- та 

аудіопродукції. 

9. Виготовлення та продаж у неспеціалізованих магазинах (кіосках, лотках), через 

електронні системи продажу видань інформаційних продуктів (в електронному вигляді – 

компакт-дисків), наборів листівок, афіш, плакатів, а також сувенірних виробів, значків, 

виробів народних промислів, декоративно-ужиткового, образотворчого мистецтва та 

фотомистецтва тощо; 

10. Надання послуг, пов’язаних зі створенням умов для організованого туризму, 

відпочинку (короткостроковий відпочинок (у тому числі розбиття наметів і розкладення 

вогнищ у спеціально облаштованих та відведених для цього місцях, прогулянки на конях і 

поні, велосипедах, електромобілях, човнах). 

11. Надання в оренду будівель, споруд, окремих тимчасово вільних приміщень і 

площ, іншого рухомого та нерухомого майна або обладнання, що тимчасово не 

використовується, у разі, коли це не погіршує соціально-побутових умов осіб, які працюють у 

молодіжному центрі. 

12. Надання послуг з оренди, туристичного спорядження, обладнання та інвентарю, 

мультимедійного обладнання, копіювально-розмножувальної техніки, іншого спорядження, 

обладнання, інвентарю, що належать молодіжному центру. 

13. Інші платні послуги в молодіжних центрах державної та комунальної форм 

власності можуть уводитися в залежності від умов та технічних можливостей оснащення 

молодіжних центрів; перелік таких послуг з обґрунтуванням їх необхідності затверджується 

рішенням засновника молодіжного центру. 

 

 

http://search.ligazakon.ua/l_doc2.nsf/link1/KP150305.html
http://search.ligazakon.ua/l_doc2.nsf/link1/KP150305.html


№ 

п/п 

Найменування послуги Одиниці   

виміру 

Вартіст

ь за 

одиниц

ю у 

гривнях 

1 Організація та/або реалізація програм, проектів, проведення заходів. 

1.1 Розробка програми (розвитку, удосконалення, заходу (-ів) у 

таких напрямах: науково-технічний; науковий; 

економічний; правоохоронний; соціальний; національно-

культурний;  екологічний. 

1 послуга від 800 

1.2 Реалізація програми 1 послуга від 800 

1.3 Розробка та реалізація проекту 1 послуга від 1600 

1.4 Розробка та проведення  заходу 1 послуга від 1600 

2 Організація діяльності аматорських об’єднань, у тому числі клубів за 

інтересами. 

2.1 Розробка концепції аматорського об’єднання 1 послуга від 800 

2.2 Розробка програми діяльності аматорського об’єднання 1 послуга від 800 

 Розробка програми заходу в рамках діяльності 

аматорського об’єднання 

1 послуга від 800 

2.3 Організація заходів в рамках діяльності аматорського 

об’єднання 

1 послуга від 800 

3 Здійснення заходів, пов’язаних із провадженням виставково-ярмаркової 

діяльності. 

 

3.1. Організація виставко-ярмаркової діяльності 1 послуга від 350 

4 Підвищення професійної компетентності у формі, що не потребує отримання 

відповідної ліцензії. 

4.1 Організація профорієнтаційного заходу 1 година від 400 

4.2 Розробка профорієнтаційного заходу 1 послуга від 800 

4.3 Індивідуальні консультації у сфері працевлаштування та 

кар’єрного розвитку 

1 година від 100 

4.4 Побудова плану кар’єрного розвитку працівника 1 послуга від 800 

4.5 Надання коучингових послуг у сфері кар’єрного розвитку 1 година від 100 

4.6 Консультації у сфері розвитку бренду роботодавця, 

організації програми стажувань 

1 година від 100 

4.7 Розробка програми розвитку бренду роботодавця та 

організації програми стажувань 

1 послуга від 800 

5 Надання інформаційно-консультаційних, тренерських послуг 

5.1 Надання інформаційно-консультаційних послуг з 

маркетингу, маркетингу у соціальних мережах,  дизайну, 

брендингу. 

1 година від 100 

5.2 Надання інформаційно-консультаційних послуг з 

проектного менеджменту, організації заходів, 

фандрейзингу, адвокації, медіації. 

1 година від 100 



 

5.3 

Надання тренерських послуг у напрямку : Digital 

інструменти для роботи з молоддю, проектний цикл, 

проектний дизайн, тайм-менеджмент, фандрейзинг, 

командоутворення, волонтерство, адвокація, 

медіаграмотність та критичне мислення, стратегічне та 

операційне планування, медіація конфліктних процесів, 

ненасильницьке спілкування, комунікація та ефективність 

комунікації, права людини, цілі сталого розвитку, розвиток 

лідерських навичок та лідерство, ідентифікація та 

айдентика проектів. 

 1 сесія від 800 

6 Розроблення, впровадження та обслуговування проектів мультимедійних 

аудиторій, конференц-залів, Інтернет-кафе. 

6.1 Мультимедійне супроводження заходу 1 год від 800 

6.2 Організаційне супроводження заходу 1 год від 350 

7 Надання послуги оренди робочого місця 

7.1 Надання послуги оренди робочого місця 1 година від 40 

7.2 Надання послуги оренди робочого місця 1 день від 320 

7.3 Надання послуги оренди робочого місця 1 місяць від 1000 

8 Надання послуг, пов’язаних з проведенням фото-, кіно-, відеозйомки, 

аудіозапису, а також виробництвом, обробкою, монтажем кіно-, відео-, теле- та 

аудіопродукції. 

8.1 Розробка поліграфічної продукції : афіш, брошур, листівок, 

флаєрів, запрошень, брендбуків, візиток, банерів, буклетів, 

етікеток, блокнотів та ін. 

1 макет від 350 

8.2 Розробка веб-контенту, візуального продукту для 

використання у соціальних мережах або сайтах: 

афіш, логотипів, веб-банерів та ін. 

1 година від 350 

8.3 Надання послуг, пов’язаних з проведенням фото-, кіно-, 

відеозйомки. 

1 година від 250 

8.4 Надання послуг, пов’язаних з виробництвом, обробкою, 

монтажем кіно-, відео-, теле- та аудіопродукції. 

1 година від 250 

9 Надання послуг, пов’язаних зі створенням умов для організованого туризму, 

відпочинку (короткостроковий відпочинок (у тому числі розбиття наметів і 

розкладення вогнищ у спеціально облаштованих та відведених для цього місцях, 

прогулянки на конях і поні, велосипедах, електромобілях, човнах) 

9.1 Організація наметового табору 1 послуга від 1400 

9.2 Облаштування місця для проведення наметового табору 1 послуга від 750 

9.3 Організація водного, пішохідного, велосипедного походу 1 послуга від 750 

9.4. Розробка програми табору, походу 1 послуга від 750 

10 Інші платні послуги в молодіжних центрах державної та комунальної форм 

власності можуть уводитися в залежності від умов та технічних можливостей 

оснащення молодіжних центрів; перелік таких послуг з обґрунтуванням їх 

необхідності затверджується рішенням засновника молодіжного центру. 



10.1 Організація та проведення соціологічного дослідження 

(фокус-група, опитування, анкетування, метод експертних 

оцінок, тощо) 

1 послуга від 700 

10.2 Розробка медіа стратегії просування проекту, продукту, 

бренду 

1 послуга від 1500 

10.3 Проведення тімбілдінгу 1 послуга від 2500 

10.4 Гра на приставці PS4 1 година від 50 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)                                                                           Л.Лагода  


	Сорок сьома сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

